
JUZGADO  PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

 

 

PROVIDENCIAS  PROFERIDAS EL DÍA 22 DE OCTUBRE DE 2020 QUE SE NOTIFICAN POR 

ESTADOS ELECTÓNICOS A LAS PARTES  EN ESTA FECHA 23 DE OCTUBRE DE ESTE MISMO AÑO, 

CONFORME   A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  

 

 

 

 

 

  

No. 

No. Proceso Clase de proceso  Nombre de las partes 

 

  

01 

 

 

02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

08 

 

 

09 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

2018-00063-00 

 

 

2017-00172-00 

 

 

2016-00202-00 

 

 

2020-00029-00 

 

 

2020-00073-00 

 

 

2019-00083-00 

 

 

2019-00142-00 

 

 

2019-00185-00 

 

 

2019-00168-00 

 

 

2020-00117-00 

 

 

2020-00118-00 

 

 

2019-00182-00 

 

 

2019-00176-00 

 

 

2019-00085-00 

 

 

2019-00157-00 

 

 

2020-00003-00 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo  

 

 

Sucesión 

 

 

 Ejecutivo 

 

  

Sucesión 

 

 

Ejecutivo  

 

 

Verbal   

 

 

Sucesión  

 

 

Sucesión  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Sucesión 

 

 

Ejecutivo  

Banco Agrario de Colombia 

Ana Patricia Mejía León   

 

Banco Agrario de Colombia  

Marian Alexandra López     

 

Causante: Manuel Ángel Ibarra Reina    

 

 

Banco Agrario de Colombia  

Deissy Liliana Córdoba Bastidas   

 

Causante: Antonio Raúl Sarasty Vallejo  

 

 

Angélica Marcela Peralta Mera 

Victoria Paz Rosas Ceballos   

 

Juan José Cadena  

Fidel Venicio Cuaspud Palma  

 

Causantes: Luis Enrique Bravo y Edelmira Quiroz 

de Bravo  

 

Causante: Flor Elisa Salazar de Terán   

 

 

Arico Distribuidora Agropecuaria  

Alba Eugenia Pismag Yaluzan   

 

Cleofe Audelia Arteaga Hernández   

Isabel Córdoba  

 

Banco Agrario de Colombia 

Leydi Silvana Castro Jaramillo    

 

Arnulfo Moreno  

Mariluz Coral Rosero y Otro    

 

Banco Agrio de Colombia  

Euler Santiago Moreno Muñoz  

 

Causante: Rafael Arteaga Enríquez  

 

 

Banco de Occidente 

  

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/Eg8YS0hzts9BqBG7v8ZWvlsBe7nY3lRWv4-ua_JchnnqsQ?e=RBdHfp


 

 

17 

 

 

18 

 

 

19 

 

 

20 

 

 

21 

 

 

 

 

2018-00200-00 

 

 

2018-00203-00 

 

 

2019-00148-00 

 

 

2014-00109-00 

 

 

2019-00175-00 

 

 

 

 

Restitución 

Inmueble  

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

 

 

 

 

Viviana Elizabeth Rosero Guevara   

 

Fanny Cecilia Sarasty López  

Gloria Mercedes Uasapud Erazo   

 

Eneyda Argenis Riascos Chamorro  

Amparo Albilia Muñoz Ibarra  

 

Yolima Arcos Bravo  

Manuela Elizabeth Montenegro Guerrero   

 

Carmen Rosa Vallejo Ibarra 

Luís Enrique Ibarra Rodríguez  

 

Banco Agrario de Colombia  

Ricardo Antonio Sánchez Vallejo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


