JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 22 DE OCTUBRE DE 2020 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTÓNICOS A LAS PARTES EN ESTA FECHA 23 DE OCTUBRE DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes
No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes
01	2018-00063-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Ana Patricia Mejía León
02	2017-00172-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Marian Alexandra López
03	2016-00202-00	Sucesión	Causante: Manuel Ángel Ibarra Reina
04	2020-00029-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Deissy Liliana Córdoba Bastidas
05	2020-00073-00	Sucesión	Causante: Antonio Raúl Sarasty Vallejo
06	2019-00083-00	Ejecutivo	Angélica Marcela Peralta Mera Victoria Paz Rosas Ceballos
07	2019-00142-00	Verbal	Juan José Cadena Fidel Venicio Cuaspud Palma
08	2019-00185-00	Sucesión	Causantes: Luis Enrique Bravo y Edelmira Quiroz de Bravo
09	2019-00168-00	Sucesión	Causante: Flor Elisa Salazar de Terán
10	2020-00117-00	Ejecutivo	Arico Distribuidora Agropecuaria Alba Eugenia Pismag Yaluzan
11	2020-00118-00	Ejecutivo	Cleofe Audelia Arteaga Hernández Isabel Córdoba
12	2019-00182-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Leydi Silvana Castro Jaramillo
13	2019-00176-00	Ejecutivo	Arnulfo Moreno Mariluz Coral Rosero y Otro
14	2019-00085-00	Ejecutivo	Banco Agrio de Colombia Euler Santiago Moreno Muñoz
15	2019-00157-00	Sucesión	Causante: Rafael Arteaga Enríquez
16	2020-00003-00	Ejecutivo	Banco de Occidente

			Viviana Elizabeth Rosero Guevara
17	2018-00200-00	Restitución Inmueble	Fanny Cecilia Sarasty López Gloria Mercedes Uasapud Erazo
18	2018-00203-00	Ejecutivo	Eneyda Argenis Riascos Chamorro Amparo Albilia Muñoz Ibarra
19	2019-00148-00	Ejecutivo	Yolima Arcos Bravo Manuela Elizabeth Montenegro Guerrero
20	2014-00109-00	Ejecutivo	Carmen Rosa Vallejo Ibarra Luís Enrique Ibarra Rodríguez
21	2019-00175-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Ricardo Antonio Sánchez Vallejo

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario